
Suomen Ratsastajainliitto 
Alueiden puheenjohtajisto (APU) 
Esityslista 5/2025 
 
Aika: ke 4.6.2025 klo 19.00 
Paikka: Teams 
Läsnä: Tarja Koskinen (Etelä-Suomi), Carita Sarvanko (Häme), Soile Kosonen (Itä-Suomi), Sirkku Häkkänen 
(Kaakkois-Suomi), Heidi Leiniäinen (Keski-Suomi), Ulla Tamminen (Lounais-Suomi), Nina Grankvist 
(Pohjanmaa), Merja Koistinen (Pohjois-Suomi), Carina Nyholm (SRL hallitus), Tuula Tella (SRL toimisto) 
Poissa: 
 
 
Asialista: 
 

1. Kokouksen avaus 
Ulla Tamminen avasi kokouksen klo 19.10. 

 
2. Alueiden yhteiset aluemestaruussäännöt 2025 

Hevostaitomestaruus 
Tiina Aatsalo on päivittänyt säännöt tälle vuodelle. Säännöt ja taitotasot tarkistetaan vielä Marissa 
Henttiseltä. Marissa Henttiseen ei ole saatu yhteyttä hevostaitomestaruuksien järjestämiseen. 
 
Alueiden väliset joukkuemestaruussäännöt on päivitetty nettisivuille. 
 
Aluemestaruusviikonloppu 2026 
Syyskuun alun viikonloput aluemestaruuksille. Sirkku Häkkänen on ollut yhteydessä komiteoihin. 
Syyskuun ensimmäisenä viikonloppuna estemestaruudet ja toisena viikonloppuna 
koulumestaruudet. 

 
3. Aluevalmennukset 

 
Talous ja palautteet kuluneelta kaudelta, haut ja tuleva kausi. 
Käytiin läpi aluevalmennustalous. Käytiin keskustelua syyskauden luentojen järjestelyistä.  
Aluevalmennettavien haku alkaa heinäkuun alkupuolella. Aluevalmentajat vahvistetaan vastaa   
maajoukkuevalmentajien vahvistamisen jälkeen.  
Aluevalmentaja- ja valmennuspaikka valinnat toimitetaan Tuula Tellalle viimeistään 15.6. 

 
4. Alueiden tärkeimmät ajankohtaiset (jaostojen kokousten muistiot löytyvät alueiden nettisivuilta) 

 
Etelä-Suomi (Tarja Koskinen) 
Aluevalmentajat ja valmennuspaikat päätetty. 
Kaksi uutta Kipa- ja Equipe-kouluttajaa vahvistettu Esraan 
Nuorisotiimi osallistuu Porvoon Laukkakilpailut 29.6.2025 
Esran ratsastuskouluoppilaiden mestaruudet 2025 pidettiin toukokuussa Tuomarinkylässä, Helsinki. 



Koulussa osallistujia oli 173 ratsukkoa ja esteissä 141 ratsukkoa. 
 
Häme (Carita Sarvanko) 
Ratsastuskoulumestaruudet kilpailtu, este 18.5 osallistujia 42 kpl sekä koulu 25.5 osallistujia 30 kpl. 
Nuorisotiimi osallistui 10.5 SRL:n liikuntatapahtumaan. 
Kuukausikirje lähtenyt kuukausittain 
Kerätty yhteiseen varastoon kaikki alueen hallinnassa olevat tavarat. 
Seuratapaamisia 
 
Itä-Suomi (Soile Kosonen) 
Ensiapukoulutus 21.5. Suonenjoki 
Aluevalmentajista ja paikoista esitykset päätetty. 
Itis Joukkuecup 2025 käynnissä, osallistujia hyvin 
Hyvän mielen hevonen 16.-17.8. Kuopio suunnitelmat etenee: hevostarvikekirppis, 
hevostaitokilpailu, shettisesittely, jaosto esittäytyy 
 
 
Kaakkois-Suomi (Sirkku Häkkänen) 
Aluejaos kokoontui etänä 6.5. sekä 20.5. päätettiin valmennuspaikat ja ehdotukset valmentajista. 
Aluemestaruuksille ja ratsastuskouluoppilaiden mestaruuksille on löytynyt järjestäjä. Ei estehalli. 
Paramestaruus yhdessä Lounas-Suomen kanssa 20.7. Lappeenrannassa. 
SeHa tukia myönnetty neljään tapahtumaan. 
Nuorisotiimi osallistuu Hevoset linnoituksessa tapahtumaan, hevosenkenkien maalausta. 
Seuraava kokous 18.6. 
 
Keski-Suomi (Tiina Aatsalo) 
15.5. aluevalmennettavien teorialuento kilpailujännityksen käsittely sekä urheilijan ruokavalio 

Ratsastuskouluoppilaiden mestaruudet pidetty koulu ja este. 

8.6. Hypätään hyvälle mielelle – hyväntekeväisyyskilpailu esteratsastuksessa. Kilpailu on saanut 
positiivista kannatusta monella taholla. Odotetaan onnistunutta kisapäivää, johon saataisiin paljon 
myös ulkopuolisia katsojia. Lehdistö/radio olleet kiinnostuneita. 

Liiton teltoista 6 kpl haetaan Ypäjältä to 5.6. Keski-Suomeen, josta ne sitten vapautuvat 8.6. jälkeen 
niitä halunneiden alueiden käyttöön. 

5.6. Aluejaoston ja nuorisotiimin kesäpäivä 

10.6 Aluejaoston kokous, jossa päätetään aluevalmentajat ja paikat. 

 
Lounais-Suomi (Ulla Tamminen) 
Kokous 4/25 pidettiin etänä 13.5. Seuraava kokous on ma 9.6. etänä. 
Harrastetukia myönnettiin edellisessä kokouksessa neljään tapahtumaan. Tehty yksi seurakäynti. 
Paavon Sporttipäivä 14.6. Turussa. 



Kaikki aluemestaruussäännöt on vahvistettu ja ratsastuskouluoppilaiden mestaruudet on kilpailtu. 
Paramestaruus järjestetään yhdessä Kaakkois-Suomen kanssa. Suunnitteilla talliyrittäjien 
livetapaamiset elokuulle. 
 
Pohjanmaa (Nina Grankvist) 
Ratamestarikoulutus peruttu, 3 ilm. 
Estetuomarikoulutus 25.-26.10.2025, Kurikka. Kouluttaja Anu Tuomi. 
Kokous 9.6. missä päätetään aluevalmennuspaikoista ja –valmentajista. 
 
 
Pohjois-Suomi (Merja Koistinen) 
Viimeisin Pohjoisen aluejaoston kokous 27.5. 
Pohjois-Suomella koulutuksia: Ollut Heppakerho 2- koulutus, johon osallistui 8.   
SeHa tukia haettu aika vähän nyt.  
Käytiin läpi mestaruuskilpailut vuodelle 2025. Ratsastuskoulumestaruuksia ei kukaan ole vielä 
hakenut, edelleen tiedotamme asiasta, että saisimme järjestäjän. 
Jäsenkirjeet: Seuraava heinäkuussa. Muistioon pohja 3.7., Materiaalit sinne 17.7. ja lähetys liittoon 
30.7. 
Aluevalmeuuspaikkojen ja aluevalmentajien haku 
- Paikkoja haki kouluun Melara, Bonanza ja Äimärautio 
- Valmentajiksi haki esteisiin 1, kouluun 4  
Liittoon lähtee ehdotukset sekä paikoista- että valmentajista 
Nuorisotiimin kuulumisia:  
- Kepparikisat pitäneet toukokuun alussa 
- Lasten lauantai yhteistyö Oulun raviradan kanssa 
- Talkoosponsorointi 
- kesäkuussa nuoret ottavat Somen haltuun 
Kajaanin ratsastusseura täytti 60- vuotta. Pj Merja Koistinen osallistui Kajaanissa 
 järjestettävään kutsuvierastilaisuuteen 
Kuninkuusravit, liitto ei osallistu, emme saa jaostosta vapaaehtoisia tarpeeksi, että 
 osallistuisimme ohjelman tekoon. Ratsastusraveja ei tänä vuonna varmaankaan  
 juuri, koska Kuninkuusravit ovat niin iso ponnistus raviradalle. 
 
 

5. Vastuualueiden kuulumisten erityisnostot 
 
Tiina Aatsalo: Vikellys, tallitoiminta 
Vikellysväki ei ole ilmoitellut, että olisivat pitäneet uutta kokousta.  
Tallitoiminnan työryhmä kokoontui Hevoset messuilla. En päässyt siihen mukaan eikä kokouksesta 
ole tehty muistiota. Seuraava kokous syksyllä. 
 
Nina Grankvist: Valjakkoajo, SeHa, STORY  
Valjakkoajo: kokousmuistiot luettu, ei mitään kerrottavaa. 
SE-HA: kokous 17.5. SE-HA tuet 31.5. maksuun. 
STORY: suunnittelupäivä 14.6. Tampere 



 
Sirkku Häkkänen: Esteratsastus, koulutusvaliokunta, aluevalmennus  
Estekomitea: Ponisarja käynnistyi, palaute positiivista. Keskustelua verryttelyajasta, nykyinen 
käytäntö hyvä, huomio lanaustaukoihin, että kaikilla riittävästi ja saman verran aikaa verrytellä. 
Hujon esittämiin kysymyksiin vastauksia koskien toimihenkilöiden kansainvälistä urapolkua, 
kotimaisten riittävyyttä tulevaisuudessa. 
Koulutusvaliokunta: Klinikoissa voi päivittää vain valmentajalisenssin, ei uutta oikeutta. 
Vierihoidossa lisenssi päivittyy vain vuodeksi. 
Aluevalmennus: Palaveri valmennusvastaaville pidetty. 
 
Merja Koistinen: All around, vastuullisuustyöryhmä 
Vastuullisuustyöryhmän kokous maanantaina 2.6. 
Käytiin läpi Meten opinnäytetyötä, jonka Minkki oli tilannut 
Keskustelua, miten Hevosen rinnalla teemaa lähdetään rakentamaan 
Merja kertoi SRL ajankohtaisissa Aluejaostojen toiminnasta ja esitteli vuosikelloa, jonka  SRL 
Pohjois-Suomi oli tehnyt 
Kilpailujärjestäjän ympäristöohjeen jakaminen halukkaille kommentointia varten 

All around, - 
 
 
Tarja Koskinen: Askellajiratsastus, talous  
Askellajeissa ei mitään uutta.  
Tilikartta alueille tulossa (jos on vielä tarvetta), Talousuudistus työn alla. 
Aluepäivien kulut eivät ole vielä kirjautuneet (1.6.2025) 
 
Soile Kosonen: Kenttäratsastus, kilpailusäännöt 
Kenttä: 
Candy cup käynnissä 
Säännöt käännetään ruotsiksi 
Eläinlääkärin ohje kenttäkisoihin 
(Kilpailusäännöt: ei asiaa)  
 
Carita Sarvanko: Kouluratsastus, pararatsastus, nuoriso  
 
 
Ulla Tamminen: Matkaratsastus  
Matkaratsastuskomitean kokous 5/25 oli 8.5. Kilpailuja on vähän. Pohditaan uusia tapoja toteuttaa 
aluevalmennusta. Seminaari heinäkuussa. PM-ja SM-kisat Marttilassa elokuun alussa. Seuraava 
komitean kokous to 5.6. 

 
 

6. Muut asiat 
 
Nostot liiton toimintasuunnitelmaan?  



Liiton hallituksen suunnittelupäivä 13.5.: katsaus markkinointikampanjasta, valitusten 
käsittelyprosessi, katsaus STORYn vuoteen 2025, toimintasuunnitelma 2026, strategiakausi 2023 – 
2026 ja uuden strategiaprosessin 2026 käynnistäminen. 
 
Netvisor/talous 
Ulla Tamminen kävi läpi Netvisorin mm. matkalaskujen tarkennetun haun ja kustannuspaikkojen 
tarkistamisen.  
 
Jaostojen toiminnassa on muistettava Reilu peli. Jokainen jaoston jäsen on luottamustehtävässä. 
Vapaaehtoistyössä on muistettava toisten kunnioittaminen. HHT:ssä on ohjeistus mahdollisen 
palautteen antamiseen. 
 
Digitaalinen sinetti seurojen palkitsemiseksi (Tarja ja Sirkku) 
25.4. kokouksessa on ensisijaisesti alueen digitaalinen ruusuke. Alueet voisivat muistaa jäsenseuroja 
juhlavuosina. APU keskustelee digitaalisen ruusukkeiden mallista ja väreistä. 
 
Pop up teltat 
Alueet ovat saaneet liitolta teltat ja ovat matkalla alueille. 
 
Keskusteltiin Teams-koulutuksista aluejaostoille. Koulutukseen palataan syksyllä. 
 
Käytiin läpi liiton graafista ohjeistusta ja alueiden väreistä. Ohjeet jaetaan APUn työtilaan. 
 
Seuraavat kokoukset  
Maanantai 16.6. klo 19.00. 
Keskiviikko 20.8. klo 19.00. 
 

7. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21.39. 


